國立中山大學師資培育公費生甄選委員會  公告

中(一零四)師培字第０１２號

主旨：本校一百零四學年度師資培育公費生甄選考試，成績業經評定，

茲將錄取名單公告於后：

公民科

      正取 壹 名

             林俊平(GC2015001)

      備取 伍 名

             楊家豪(GC2015005)、洪郁婷(GC2015003) 、黃詠真(GC2015004)

             林孟庭(GC2015002)、梁淨淳(GC2015006)

表演藝術科

      正取 壹 名

             葉幸芳(GA2015003)

      備取 貳 名

             丁乙芸(GA2015001)、蕭郁家(GA2015002)